
DEC03 – V. 2.0

DECRETO

EXPEDIENTE: 5687/2023

LISTA  PROVISIONAL  DE  PERSONAS  ADMITIDAS  Y  EXCLUIDAS  DE  LA 

CONVOCATORIA  POR  SISTEMA  DE  CONCURSO  OPOSICIÓN  LIBRE  DE  3 

PLAZAS DE ADMINISTRATIVO/A FUNCIONARIO/A Y CREACIÓN DE BOLSA 

DE EMPLEO PARA CONTRATACIONES TEMPORALES EN CUALQUIERA DE 

SUS MODALIDADES, EN RÉGIMEN FUNCIONARIAL Y/O LABORAL

Por Resolución número 2024-0273, de 2 de febrero, del Concejal delegado 

de Recursos Humanos, se aprobaron las Bases Especificas por las que se rige la 

convocatoria  de pruebas selectivas para proveer  por  concurso oposición libre  3 

plazas  de  administrativo/a  funcionario/a  y  creación  de  bolsa  de  empleo  para 

contrataciones  temporales  en  cualquiera  de  sus  modalidades,  en  régimen 

funcionarial y/o laboral.

En el  Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 38 de 14 de 

febrero de 2024 se publicó anuncio de la convocatoria y de las Bases Específicas.

El anuncio de la convocatoria se publicó en el  Boletín Oficial del Estado 

número 45 de 20 de febrero, siendo el plazo para la presentación de solicitudes 

desde el 21 de febrero de hasta el 19 de marzo de 2024 (a.i.).

Por  el  Departamento  de  Personal  se  han  revisado  las  instancias  y 

documentación presentadas por las personas aspirantes conforme a lo establecido 

en las Bases que rigen la convocatoria.

Visto el informe 45/2024, de 18 de abril, del Departamento de Personal por 

el que se indica que se han revisado las instancias presentadas por las personas 

aspirantes,  así  como  la  documentación  establecida  en  las  Bases,  a  fin  de 

determinar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos conforme a lo 

establecido en las bases específicas que rige el proceso selectivo.

En el  caso de que se excluyan aspirantes con defectos subsanables,  se 

concederá un plazo de  10 días hábiles para la subsanación de los mismos tal y 

como establece el artículo 73 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante, LPACAP).

En virtud de lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 

Bases del Régimen Local; Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril; Ley 

7/2007,  de  12  de  abril  del  Estatuto  Básico  del  Empleado  Público,  y  demás 

legislación de aplicación y en ejercicio de mis atribuciones como Concejal delegado 

de Hacienda, Obras Públicas, Recursos Humanos, Régimen Interior y Festejos por 

Decreto de Alcaldía 2023-1527, de 20 de junio.

1 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

R E S U E L V O :

Primera: Aprobar la  siguiente  lista  provisional  de  personas  admitidas  y 

excluidas  para  tomar  parte  en  la  CONVOCATORIA  POR  SISTEMA  DE 

CONCURSO  OPOSICIÓN  LIBRE  DE  3  PLAZAS  DE  ADMINISTRATIVO/A 

FUNCIONARIO/A  Y  CREACIÓN  DE  BOLSA  DE  EMPLEO  PARA 

CONTRATACIONES TEMPORALES EN CUALQUIERA DE SUS MODALIDADES, 

EN RÉGIMEN FUNCIONARIAL Y LABORAL.

ADMITIDAS PROVISIONALES
NIF*** Apellidos y nombre

031***48K ACOSTA CARNERO, RONALD

286***48G AGUILAR MENDEZ, VANESA

062***78P ALBERCA ROSADO, LOURDES

056***56H ALCAIDE ROMERO, YOLANDA

509***76R ALEJO BORONDO, GREGORIO

052***38A ALEJO LASARTE, ESTEFANIA

468***77L ALIJA VILLAR, ESTER

031***23X ALONSO MARTIN, GISELA

519***10S ALTARES TELLEZ, ROBERTO

023***91N ALVARADO RAMOS, MÓNICA VIRGINIA

537***56C ALVAREZ CEREZO, PAULA ELENA

090***48P ALVAREZ GABELLA, CRISTINA

509***42P ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL

472***43J ANTON GONZALEZ, GEMA

031***81S ANTÓN RUIZ, ANA BELÉN

528***79P ARCEDIANO DIAZ, CRISTINA

716***18Y ARGUESO VACA, ELENA

508***91G ARIAS GARCIA-GASCO, PATRICIA

042***30P ARRIERO GARCIA, IRENE

534***39N ARROYO LOPEZ, PATRICIA

275***32C ASENSIO ABAD, JUAN

472***98V AVILA COLLADO, MARIA DEL CARMEN

026***28A AYUSO MORALES, CRISTINA

090***26Q BARBAS CUADRADO, COVADONGA

075***55X BARBUDO GOMEZ, SUSANA

2 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

519***14E BARRAGAN CANALEJAS, CRISTINA

470***75S BARRAL NIETO, CELIA

519***53T BARRIOS RODRIGUEZ, PATRICIA

708***44X BAZO HERNANDEZ, LUIS MANUEL

700***64S BERMEJO HERNANDEZ, EVA

Y12***51S BOLAT, LILIANA

468***44H BONILLA SANCHEZ, ELISA

519***47L BRAVO BLANDIN, ROCIO

468***34Z CABALLERO ROCA, RAQUEL

530***19Z CABANILLAS DE LAS PEÑAS, SUSANA

052***86V CABELLO CASTILLO, MARIA ALICIA

090***85Y CABEZUELO MONTEALEGRE, ELENA

508***71V CALDERARO CASTEL, BEATRIZ

538***72H CAMPOS FERNANDEZ-BLANCO, ANA DEL CARMEN

090***77F CARLAVILLA AYUSO, ALBERTO

468***20T CARMONA VILLACASTIN, MARIA GEMA

520***93E CAROI CAROI, LILIA

468***76P CARRALERO VILLA, GEMA

468***22N CARRANZA SACRISTAN, ESTHER

532***64G CASILLAS FERNANDEZ, FRANCISCO

530***36F CASTILLO ALBALATE, ANA MARIA

530***22J CASTILLO TINTORERO, ANA MARÍA

090***13H CELADA OCAÑA, YOLANDA

700***40F CHAMORRO PEIRO, DAVID

026***11B CIRBIAN RECIO, DAVID

468***82T CONTRERAS SANCHEZ, SONIA

503***88
W

CORRAL JIMENEZ, MARIA LUISA

481***20N CORRALES RIBELLES, CRISTINA

023***00P COZMA GRIGORUTA, DIANA

534***67K CRUZ JORDAN, SONIA

472***35
W

CRUZ SEBASTIAN, PEDRO

022***69
W

CUESTA MARTINEZ, CELIA

485***15N CURADO ROBLEDO, TANIA

3 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

538***48M DELGADO MATIAS, SOFIA

026***47Z DIAZ HERNANDEZ, RAQUEL

504***79K DIAZ-RULLO ROMERO, MARIA CARMEN

536***08A DOMINGUEZ HUERTAS, LIDIA

019***78E DONAS ORTEGA, MARIA DEL ROSARIO

031***01
W

ESTEBAN NOGALES, ANA BELEN

507***17A ESTEBANEZ MORER, ANA MARIA

713***21E FAYE SANZ, ANDREA MARIA

519***35R FERNANDEZ RODRIGUEZ, DEVORA

516***91B FERNANDEZ ROMERO, JESUS

X91***34S FILIP, VIORICA

080***72Z FLORES CENTENO, YESLIN LISSETH

520***39P FLORES PEDRAZUELA, ANA ISABEL

326***13N FRANCO YAÑEZ, MARIA

509***85A FUENTE LOPEZ, SANDRA DE LA

481***36Q GAMEZ MONCADA, MARIA

773***32B GARAY GARCIA, MIGUEL IGNACIO

500***58G GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

534***83T GARCIA GONZALEZ, ESTHER

026***38K GARCIA GUISADO, TANIA

027***55T GARCIA IGLESIAS, ARTURO

472***97X GARCIA MARTIN, RAQUEL

521***78Y GARCIA VIZCAINO, MERCEDES

031***20V GARCIA YAGÜE, JESUS

026***38
W

GARCIA-LAHIGUERA CAMBRA, MARIA CRISTINA

468***05R GARCIA-VILLARRUBIA LOPEZ-MENCHERO, JAVIER

508***53K GASCON SANCHEZ, ARANZAZU

508***52C GASCON SANCHEZ, SANDRA

090***89N GIMENEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

090***26C GOMEZ GARRIDO, OSCAR

090***87L GOMEZ SANTOS, MIGUEL ANGEL

468***10X GOMEZ SUAREZ, VERONICA

519***53Y GONZALEZ BACHILLER, ROCIO

454***18Q GONZALEZ HERRERA, ANA DELIA

4 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

048***35H GONZALEZ PARRA, INMACULADA

508***79K GONZALEZ RIVERA, MARIA ESTHER

X88***51Y GRIGORE, ANDREEA-CRINA

508***29E GUERRERO GONZALEZ, DOLORES

152***70K GUERRERO PESCADOR, BEGOÑA

508***54L GUZMAN PEDRAZA, MARIA ISABEL

067***13P HARNAGEA CHIRITA, ANTONIA-CRISTIANA

535***24L HELGUERA MANSO, LUCIA

468***12N HERAS FERNANDEZ, LAURA DE LAS 

530***39
W

HERNANDEZ GOMEZ, INMACULADA

075***76V HERNAZ GARCIA, CARLOS ALBERTO

340***45J HERRERO VALDIVIESO, MARIA FELISA

090***97V HIGUERAS RABADAN, ELENA

468***13D HINOJOSA NIETO, ANGELES

472***53J IBARES PEZUELA, MARTA

022***27Q IGLESIAS ALIAGA, JOSE RAMON

X63***94V IVKOVA, ELENA-KIRILOVA

026***56K IZQUIERDO SANZ, JUAN MANUEL

052***18X JARAMILLO PULIDO, KARINA

468***36M JIMENEZ LASTRES, MARTA

053***37A JUAREZ BLANCO, EVA

514***06X KHAN CASTILLO, NIÑA ANALYN

468***42P LAMUEDRA HERRAEZ, MARGARITA

528***73M LATORRE GALLEGO, LAURA MARIA

519***16Q LEDO GAMALLO, HIGINIO

335***09E LLORENTE GOMEZ, MARIA CARMEN

519***41T LOPEZ GARCIA, PATRICIA

052***21D LOPEZ LLAMAS, ANGELES

145***65M LOPEZ MANZANAS, MARIA JOSE

447***95H LOPEZ MARTIN, ADAY DEL PINO

493***19Y LOPEZ MARTINEZ, LAURA

516***16Z LOPEZ SALAN, ANA ISABEL

516***54X LOPEZ SALAN, ESTHER

031***48D LUZ SANTAMARIA, SERGIO DE

5 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

516***51Z MADRID SANCHEZ, ANA DE

089***08Y MARDOMINGO ALONSO, MARIA CRISTINA

075***67J MARTÍN CORTIJO, JULIO

500***76
W

MARTIN FERNANDEZ, EDUARDO

513***02T MARTIN GONZALEZ, JAVIER

090***05C MARTIN LAIN, CRISTINA

534***82Y MARTIN LOPEZ, TRINIDAD

039***93
W

MARTÍN SÁNCHEZ, MERCEDES

534***53R MARTIN SANCHEZ, SIRA

501***73B MARTINEZ ESCOBAR, ESTRELLA

090***68N MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CLARA

052***02L MARTOS HERNANDEZ, MARIA TERESA

472***78C MAYORAL TAPIA, ALBA MARIA

500***16D MEDINA FERNANDEZ DE VALDERRAMA, OLGA

472***26D MEJIA REAL, ANA MARIA

530***07T MEJIAS CEJUDO, SILVIA

140***45E MELGAR TERAN, JACKIE DIOCELINA

534***55Z MERCHAN SURJO, RAQUEL

489***79E MERINO GUTIERREZ, GEMA

472***28
W

MIGUEL ELVIRA, IRENE DE

Y12***71E MINCU, MARIA-MAGDALENA

081***40J MONTERO GOMEZ, MONTSERRAT

118***42F MORALES PETEIRO, PALOMA

091***79F MORALES PUÑAL, JUAN ANTONIO

534***71H MORENO ALCALÁ, CARMEN

519***23B MORENO ALONSO, MARIA BELEN

509***43X MORENO DAVILA, ANA MARIA

523***27F MORENO GALÁN, LETICIA

700***97L MORENO HUERTAS, VIRGINIA

031***78M MORENO TORRES, VICENTA

472***88T MORRIS GARCIA, REBECA SUSANA

Y19***56J MUNTEAN, DIANA-LAURA

X92***71X MUTRESCU, RALUCA-NICOLETA

6 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

472***31Q NADADOR OLMEDO, ALBERTO

054***89D NUÑEZ BUTRAGUEÑO, VERONICA

472***78H NUÑEZ CATALAN, JESUS

519***95L NUÑEZ GOMEZ, MARIA TERESA

472***71P OCAÑA NISTAL, MIRIAM

028***56S OLIAS GARCIA, JOSE MANUEL

090***42T OLIVA LLAMAZARES, JENIFER DE LA

519***34J OLIVARES ABILEO, MIRIAM

023***93S ONU HALUNGA, CAMELIA VALENTINA

075***55
W

ORDUÑA DIEZ, EVA SUSANA

523***43P ORTIZ GARCIA, MARIA DE LOS REYES

530***04T OTERO GARCIA, ANA TERESA

140***17F PACHECO GONTE, LEIDY DIANA

514***57N PADILLA CASADO, AGUSTINA

528***02V PAGE ESCASO, LAURA

026***32S PALACIOS CÁMARA, MERCEDES

022***74T PAREDES BARRERA, PAMELA SHIRLEY

468***56T PEDRAZA GUTIERREZ, MARIA DE LA SOLEDAD

502***19K PEREZ CUEVAS, CRISTINA

054***54Q PEREZ MARINA, PAULA

335***87M PILLADO FERNANDEZ, BELEN

027***04J PIZARRO EXPOSITO, IRENE

202***47R PRIETO MALAGON, IVAN

404***45A RACERO RODRIGUEZ, MARIA PILAR

019***33Y RALLO ESPEJO-SAAVEDRA, JORGE

700***66L RESINO CADENAS, VICTOR

008***58D RODRIGUEZ ARIÑO, SONIA

501***15V RODRIGUEZ CARRASCO, SONIA

052***57K RODRIGUEZ MONTOYA, MARIA DEL MAR

090***24G RODRIGUEZ NAVARRETE, MAR

039***41Y RODRIGUEZ PARRA, ALBERTO

025***33D RODRIGUEZ TORVISCO, SILVIA

472***43J RODRIGUEZ VAZQUEZ, GORETTI

079***83H RONCO GONZALEZ, MONTSERRAT

7 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

472***09L ROUCO GARCIA, RAFAEL

510***41Y RUBI GONZALO, GEMA

053***32M RUIZ ARRANZ, CARLOTA

Y40***43S SABOU , SANDRA-NICOLETA

472***26L SAHAGUN PALOMEQUE, LORENA

472***19E SALAMANCA CANO, CLARA

523***56Y SALAZAR MORA, MARIA TRINIDAD

491***83H SALVO AMORES, AURORA

501***58V SANCHEZ AGUDO, RUBEN

538***35F SANCHEZ CASTILLO, ARANCHA

508***54T SANCHEZ FERNANDEZ, DAVID ENRIQUE

052***23H SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ

118***56
W

SANCHEZ MELENDEZ, BEATRIZ

039***15S SANCHEZ PORTILLA, PAULA

090***12R SANCHEZ RAMOS, MIRIAM

528***97F SANZ SANCHEZ, MARIA ESTHER

059***56J SEISDEDOS GONZÁLEZ, IGNACIO

059***55N SEISDEDOS GONZÁLEZ, JAVIER

528***73
W

SEVILLA ORTIZ, YOLANDA

530***83S SEVILLANO VEGA, LAURA

710***76C SHEIKHA GARCIA DE LA TORRE, KHALIL-PABLO

513***35D SORIANO GONZALEZ, CARMEN

Y10***01Y STANCIU , ALINA-TEODORA

X42***74R STOICA , GEORGETA

072***48R TABUENCA IZQUIERDO, RAQUEL

090***76V TACON FERNANDEZ, ALBERTO

481***97
W

TARRAGA PANIAGUA, AURORA

090***71L TEIJEIRA MANZANERO, EVA

089***03J TEJERO ORTEGA, CESAR

090***47D TEJERO ORTEGA, FERNANDO

302***02T TENA ESQUINAS, CARMEN MARIA

505***28X TORRE DE CABO, JOSE MANUEL DE LA

075***33
W

TRAGACETE RUIZ, JUAN CARLOS

8 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

472***27T TRUJILLO CAMPOS, MARIA DEL CARMEN

483***52D UREÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, MARIA ELISA

530***63D VADILLO DEL POZO, MONTSERRAT

555***05N VALENCIA RAMIREZ, STEFANNY

523***34L VALERO AGUILAR, ALMUDENA

523***93E VAQUERO QUIROS, ANA ISABEL

472***05Z VEGA MARTIN, MILAGROS

503***06D VELA ROZALEN, ISABEL

528***65C VERDEJO GARCIA, EVA MARIA

262***82L VILLAREJO NAVIO, INMACULADA

032***30T VILLAVICENCIO FLORES, DANIEL-LENIN

509***70T VILLEGAS SANCHEZ, GEMA

468***92R VIZCAINO RUIZ, JOSE

EXCLUIDAS PROVISIONALES

NIF*** Apellidos y nombre Motivo exclusión
534***15
P

BARCIA CAMPOS, LAURA ALEXIA Falta titulación exigida en las 
bases

081***22
N

BARRIOS BARBERO, MONICA Falta pago tasas

356***41
F

BAZ ESTUPIÑAN, JULIO JAVIER Falta toda la documentación 
salvo pago tasas

556***30
S

BENITEZ ULLOA, LISANDRA Falta todo

516***60
H

BRAGADO MONJE, MARIA ISABEL Falta pago tasas

090***21
G

CALERO MARTINEZ, LUCIA Falta pago tasas

119***81
Y

CARRILLO LLAMERO, LUIS Falta copia DNI

472***72
R

CEBALLOS VALLEGAS, MARTA Falta pago tasas, copia DNI y 
declaración responsable

474***19
G

CENTENO BELVER, ANA Falta titulación exigida en las 
bases

538***43
J

CERRATO IZQUIERDO, SANDRA Falta declaración responsable

472***30
F

CESPEDES MEDINA, PATRICIA Falta todo

9 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
12

 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

472***18
D

CIRRE GARCIA, CAROLINA Falta titulación exigida en las 
bases

498***13
V

CISNEROS ROJAS, SERGIO Falta titulación exigida en las 
bases

X92***01
L

COBZARENCU , IONELA Falta declaración responsable

472***95
A

DELGADO LOPEZ, ALBA MARIA Falta declaración responsable

700***14
X

DORES LOZANO, ESTHER DAS Falta titulación exigida en las 
bases

490***42
Z

FLORES PEREZ, LAURA Falta pago tasas, copia DNI y 
declaración responsable

031***10
Z

GARCÉS DE LA MUELA, ANGEL Falta pago tasas

090***94
T

GOMEZ CABAÑAS, LORENA Falta declaración responsable

472***42
A

GOMEZ GARCIA-CARO, ROSA Falta titulación exigida en las 
bases

534***74
R

GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO Falta todo

502***97
V

GRANDA LOPEZ, PAULA Falta pago tasas y declaración 
responsable

090***17
B

HERRERA MAHECHA, PATRICIA Falta copia DNI

029***51
A

HORTELANO VAZQUEZ, MARIA 
CARMEN

Falta pago tasas

Y80***32
Q

JAIMES VILLAMIZAR, CLAUDIA 
LUCINDA

Falta todo

075***08
D

JIMENEZ MUÑOZ, ANA ISABEL Falta acreditar 6 meses 
antigüedad paro

523***44
L

JIMENEZ MUÑOZ, MARIA TERESA Falta acreditar 6 meses 
antigüedad paro

X77***36
C

LEONTE VLADAN, VALENTINA Falta pago tasas

762***64
W

LOPEZ BARRENA, YOLANDA Falta copia DNI

489***75
L

LOPEZ ELENA, NURIA Falta todo salvo declaración 
responsable

728***26
H

LOPEZ ESCRIBANO, JULIA Falta titulación exigida en las 
bases

090***52
V

LOZANO GÓMEZ, ALICIA Falta titulación exigida en las 
bases

535***97 MAILLO RODRIGUEZ, CECILIA Falta titulación exigida en las 
bases y acreditación 6 meses 

10 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

2 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

S paro

472***05
X

MANSILLA LEON, LAURA Falta titulación exigida en las 
bases

090***52
B

MARCO RONCERO, CRISTINA Falta declaración responsable

090***76
B

MARTIN TESTOR, SOFIA Falta declaración responsable

509***02
X

MORILLAS MUÑOZ, TAMARA Falta titulación exigida en las 
bases

472***36
G

ORTIZ CATALAN, OLGA Falta titulación exigida en las 
bases

472***95
D

PRIETO GABRIEL, LAURA Falta titulación exigida en las 
bases

X59***29
E

RADUCA , MARIANA-RAMONA Falta acreditar 6 meses 
antigüedad paro

700***95
Y

RODELGO LOPEZ, CRISTINA Falta titulación exigida en las 
bases

090***81
Z

ROSADO BERLINCHES, VANESSA Falta acreditar 6 meses 
antigüedad paro

530***47
N

RUIZ DIAZ, MARIA NADIA Falta titulación exigida en las 
bases

008***58
T

SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ
Falta titulación exigida en las 
bases y acreditación 6 meses 
paro

052***62
V

SANCHEZ NIÑO, MIGUEL ANGEL Falta declaración responsable

502***13
S

SANZ LOPEZ, MARIA JESUS Falta declaración responsable 
firmada y copia DNI

090***38
F

SILVA GARRIDO, ROSA MARIA DA Falta pago tasas

118***07
W

SIRVENT LUQUE, JOSE Falta pago tasas

472***86
J

SUAREZ GARCIA, MARIA Falta titulación exigida en las 
bases

472***98
N

TEJEDOR CARBALLO, CRISTINA Falta pago tasas

062***98
V

TOLEDO GOYENECHE, PATRICIA Falta todo

140***33
B

TORREALBA TORREALBA,DULCE 
ELIZABETH

Falta pago tasas, titulación 
exigida y declaración 
responsable

510***37
D

TORREJON CUELLAR, TATIANA-
VERSILISHA

Falta copia DNI

708***67 VACAS OBREGON, PATRICIA Falta acreditar 6 meses 
antigüedad paro

11 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

2 



DEC03 – V. 2.0

DECRETO

C
075***90
F

VADILLO DEL POZO, ANGELA Falta pago tasas

501***38
N

VALVERDE MARTIN, CARIDAD Falta declaración responsable

700***70
S

VIDAL TARODO, CAROLINA
Falta titulación exigida en las 
bases y acreditación 6 meses 
paro

474***48
L

VIZCAYA LOPEZ-LILLO, MIRIAM Falta pago tasas

Segunda: Excluir a los siguientes aspirantes por presentar la solicitud fuera 

del plazo reglamentario establecido.

FUERA DE PLAZO

NIF*** Apellidos y nombre

441***63F RODRIGUEZ NOVO, IRIA MARIA

507***63S VELA SANCHEZ, EDUARDO

Tercera: Publicar la Resolución en el tablón de anuncios, página web y en 
la sede electrónica del Ayuntamiento. Las personas  aspirantes dispondrán de un 
plazo de 10 días hábiles, contados a partir de dicha publicación, para subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión u omisión, según lo establecido en las 
Bases que rigen la convocatoria.

Dado en Mejorada del Campo y firmado electrónicamente por El alcalde, 

P.D.,  el  Concejal  delegado  de  Hacienda,  Obras  Públicas,  Recursos  Humanos, 

Régimen Interior  y Festejos (Decreto 2023-1527,  de 20 de junio)  Isidoro García 

Bravo, certificando el Secretario General este decreto, cuyo número y fecha figuran 

en el margen derecho, a los solos efectos de fe pública.

12 / 12

Plaza del Progreso, 1. 28840 Mejorada del Campo (Madrid). Tfno.: 91 679 48 00.
● ○● http://www.mejoradadelcampo.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
Q

3E
H

56
H

G
C

PZ
M

ZD
T4

R
5E

N
M

47
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

ej
or

ad
ad

el
ca

m
po

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2024-04-19T13:38:04+0200
	Mejorada del Campo
	ISIDORO GARCÍA BRAVO - 09330715Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Mejorada del Campo
	2024-04-19T13:42:11+0200
	Mejorada del Campo
	CARLOS BELMONTE GRACIA - 50410066T (FIRMA)
	Lo acepto




